___________________________________________________________________________________________________

ENDEREÇO: Av. Rangel Pestana,315 – Centro – SP – CEP 01017-906 – PABX (11) 3292-3266

INTERNET: www.tce.sp.gov.br

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

São Paulo, 24 de agosto de 2021.

Ofício GP nº 2501/2021

Exp. TC-16180.989.21-2

Senhor Prefeito

  Cumprimento-o e, ao ensejo, participo-lhe o recebimento de

cópia das Declarações datadas de 30/07/2021, referente ao cumprimento do

artigo 22 da Portaria Interministerial nº424/2016, protocolada sob nº TC-

16180.989.21-2.

             Pelo presente, transmito-lhe cópia do despacho desta

Presidência, para conhecimento.

Esclareço-lhe que eventuais reiterações deste pleito serão

encaminhadas, em trânsito direto para o Gabinete do Conselheiro ROBSON

MARINHO, Relator do processo TC-7221.989.20-5 (contas da Prefeitura

Municipal de Olímpia, exercício de 2021).

  Na oportunidade, apresento a Vossa Excelência protestos de

estima e consideração.

    CRISTIANA DE CASTRO MORAES

      Presidente

Ao Senhor

FERNANDO AUGUSTO CUNHA

Prefeito Municipal de Olímpia

OLÍMPIA – SP

GP/37

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: C
R

IS
T

IA
N

A
 D

E
 C

A
S

T
R

O
 M

O
R

A
E

S
. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo
original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 3-D

G
Z

L-2S
10-67B

2-5566